
7

Dorn~v na ~mku Č~. dopr,
BYST~F ..‘,Smiou-va~o.-z-aj isten I SVOZU od pad U C. 4212013

aprac-w~J
~‘ -~ u~yře ~ dle ákona Č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů
Čj.:__‘ I*/ ~Q/~_ ~ ‚I ?flRk‘

_~j SMLUVNÍ STRANY
1. Odběratel služeb:

Domov na zámku Bystré, příspěvková organizace Pardubického kraje
Sídlo: Zámecká 1, 569 92 Bystré
IC: 75007932
Zastoupený: Mgr. Ivo Musil. ředitel
telefon:
Bankovii. ~vj~iii; romerční banka, a.s., expozitura Polička, Palackého nám~ 2, Polička
č.ú.: 78-996844028710100
(dále jen „odběratel“)
a

2. Dodavatel služeb:
MEGAWASTE - EKOTERM, s.r.o.
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
38403, dne 27. 10. 2000.
Sídlo: Prostějov, U spalovny 6I4225, PsC 796 01
IC: 26227274
Dič C726227274
Zastoupený: Inq. Stanislavem Paludou, jednatelem
Telefon:
Bankovní spojení: Oberbank AG
C.ú.: 30000001 78í8040
(dále jen,,Dodavateľ‘)
Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto smlouvu o zajištění svozu odpadů:

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem plnění je pravidelný svoz a zpracování odpadu katalogového čísla 20 01 08. Úložiště
odpadu v areálu DNZ Bystré je v uzamykatelné místnosti levého křídla zámku a je shromažďován do
vlastních nádob objednatele. Zpřístupnění místnosti za účelem převzetí odpadu bude dohodnuto při
první přejímce odpadu.

2. Předmětem plnění je dále pravidelný svoz a spalování odpadu katalogových čísel 1801 01 a 1801
03. Dodavatel bude nebezpečný odpad odvážet z deponie odpadu u objektu hospodářské budovy
odběratele. Odpad bude předáván v uzavřených PE pytlích. Ostré předměty budou zabaleny
v pevném obalu zabraňujícím propíchnutí. Tento odpad bude oddělen od ostatního odpadu.

3. Odpad uvedený vodst. 1. a 2. Bodu I. smlouvy bude odvážen dodavatelem vzákonem
stanovených lhůtách.

4. Dodavatel se zavazuje zajistit svoz odpadu pro odběratele dle druhu odpadu a za podmínek
stanovených dohodou smluvních stran, vše v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou
dodavatele (č.j 1185/2013 podanou dne 19.9.2013 a zadávací dokumentací č.j. 1142/2013.



II.
SVOZ ODPADU

1. Svozem odpadu se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech nezbytných úkonů pro
řádné a včasné předání odpadu dodavateli a dále provedení všech činností souvisejících s plněním
předmětu smlouvy, jejichž provedení je pro splnění předmětu smlouvy nezbytné v souladu se
zadávací dokumentací.

2. Svozy odpadu budou realizovány dle zákona Č. 185/2001 Sb. o odpadech Syn? odpadů
katalogových čísel 20 01 08, 18 01 01 a 18 01 03 bude probíhat v zákonem stanovených lhůtách, tj.
48 hodin v letním období a 72 hodin v zimním období. V případě naléhavé potřeby lze po dohodě
s dodavatelem objednat I mimořádný svoz.

3. Dodavatel je povinen provést při přejímce kontrolu předávaného druhu a množství odpadu a
správnost údajů potvrdit svým podpisem na „Evidenčním listě pro přepravu nebezpečných odpadů Po
území ČR“ (kat. Č. 18 01 01 a 18 01 03 ) a Předávacím listi odpadu ( kat. č. 20 01 08).
Objednatel je oprávněn provádět kontroly hmotnosti odváženého odpadu a kontrolovat je s fakturací.
U váženi odpadu jsou povinni být přítomni zástupci obou smluvních stran, případně jimi pověření
zaměstnanci.

4. Dodavatel je povinen při přebírání odpadu zajistit udržení pořádku v prostorách, kde je odpad
odběratele uložen.

Ill.
CENA SLUŽBY

1. Cena za služby zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s plněním smlouvy (cena za převzetí,
přepravu a zajištění likvidace odpadu či jeho využití v souladu s právními předpisy) a je cenou nejvýše
přípustnou. Cena je v souladu s nabídkou dodavatele č.j. 1185/2013.

POLOŽKA: ČÁSTKA Kčíkg

pravidelný svoz a zpracování odpadu
katalogového čísla 20 01 08 ( bez DPH ) —

včetně odvozu a nákladů na dopravu 2,75

pravidelný svoz a zpracování odpadu
katalogového čísla 18 01 01 a 18 01 03 ( bez
DPH ) včetně odvozu a nákladů na dopravu 6,40

DPH bude účtováno dle právních předpisů účinných v době realizace konkrétního
svozu odpadu dle této smlouvy.

IV.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1.Veškeré řádně a včas poskytnuté služby spočívající v předmětu smlouvy budou hrazeny platbou na
účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy a fakturovány na základě faktur. Na poskytnutí
sjednaných služeb se zálohové platby neposkytují.
Oprávněně vystavená faktura dodavatele musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle
zákona č‘ 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí k ní být



přiložen doklad kopie „Předávacího listu odpadu a kopie „Evidenčního listu pro přepravu
nebezpečných odpadů po území ČR‘.

3. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 15 dnů od data doručení faktury odběrateli‘ Dnem
zaplaceni je den odepsání finančních prostředků z účtu odběratele.

VI.
ZVLÁŠTNĺ UJEDNÁNÍ

1.Odběratel ručí za to, že předávaný odpad bude ve sjednaných druzích dle bodu I. Smlouvy. Odpad
nebude obsahovat předměty, které mohou poškodit technologické zařízení spalovny (sklo, výbušniny,
kusy betonu, kovů) a látky, které mohou způsobit poškození životního prostředí /látky typu PCB,
PCDD/F, radioaktivní látky atd).

2.Nebezpečné infekční, sypké a odpady v kašovitém stavu budou uloženy v dostatečně pevných,
nepropustných a hořlavých obalech (např. jednorázové kontejnery, PE pytle).

VII.
UKONČENĺ SMLOUVY

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, a to ke dni uvedenému v takové dohodě.
Smlouvu lze oboustranně vypovědět v 3 měsíční výpovědní lhůtě, která počíná běžet prvním dnem
následujícím po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.
2. Ukončením smlouvy není nijak dotčeno právo smluvních stran na vyrovnání vzájemných závazků a
pohledávek pocházejících z této smlouvy v souladu s platnými právními předpisy.

VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENĺ

1.Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, jakož i právní vztahy z této smlouvy vyplývající, se řídí
obchodním zákoníkem v platném znění. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to s účinností
Od 1.11.2013‘

2. Případné změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně na základě oboustranně
podepsaných a číslovaných dodatků.

3. Dodavatel se zavazuje zajistit svoz odpadů a jeho likvidaci či využití odpadu v souladu s platnými
právními předpisy a odběratel se zavazuje za tuto řádně poskytnutou službu zaplatit cenu za
podmínek stanovených touto smlouvou.

4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
I vyhotovení.

V Bystrém dne 23.10.2013

Za objednatele Zag~J~

‘Mgr. Ivo Musil, Ing. Stanislav i~aluda,
Domov na zámku Bystré MEGAWASTE EKOTERM,s.r.o.


